

ZP.271.26.2017

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Wyszków w latach 2018-2019**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r poz. 1579) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie załącznika Nr 1 do SIWZ – opisu przedmiotu zamówienia, przedstawiony opis jest nieprecyzyjny, nie pozwala na kalkulację/oszacowanie wartości przedmiotu zamówienia przez przyszłych Wykonawców w szczególności przez podmioty nie wykonujące w chwili obecnej usług na terenie gminy Wyszków.

Doprecyzowanie punktu 1.5. opisu przedmiotu zamówienia, jest zapis:

„Częstotliwość mycia pojemników nie może być mniejsza niż 3 w roku w terminie (do 15 kwietnia, do 15 lipca, do 15 października) oraz w każdym czasie, gdy zaistnieje taka konieczność.”

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest utrzymania w należytym stanie technicznym i sanitarnym podstawionych przez siebie pojemników służących do gromadzenia odpadów komunalnych, czyli przeznaczonych dla zabudowy wielorodzinnej. Zamawiający nie jest w stanie wskazać maksymalnej częstotliwości i ilości wymaganych myć pojemników. Mycie pojemników ma zapewnić ich standard sanitarny w związku z czym częstotliwość większa niż 3 razy w roku będzie dotyczyła tylko niewielkiej części z nich.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie: jaki zakres obejmowało będzie mycie pojemników: Czy pojemniki dostarczone przez Wykonawcę? Czy wszystkie pojemniki, z których odbierane będą odpady?, oraz określenie maksymalnej częstotliwości mycia pojemników w skali roku.

Odpowiedź: Usługa mycia jak i naprawy pojemników dotyczy tylko i wyłącznie pojemników, w które Wykonawca zaopatrzy zabudowania wielorodzinne. Podstawowa częstotliwość mycia pojemników 3 razy w roku ma za zadanie zapewnienie ich należytego stanu sanitarnego. Częstsze mycie pojemników będzie wynikało ze zgłoszeń mieszkańców zabudowy wielorodzinnej.

Pytanie 3

Doprecyzowanie punktu 1.9. opisu przedmiotu zamówienia, jest zapis:

„Ilość pojemników jaką należy zapewnić dla budynków wielorodzinnych wynika z liczby zabudowań, liczby mieszkańców oraz parametrów określonych w Regulaminie utrzymania

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia wskazano liczbę innych podmiotów, które złożyły deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ze względu na brak

ustawowej definicji zabudowy wielorodzinnej należy założyć, że wszystkie deklaracje złożone przez inny podmiot niż osobę fizyczną dotyczą zabudowy wielorodzinnej. Liczba takich deklaracji oraz liczba mieszkańców tego rodzaju zabudowy zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Prosimy o podanie: ilości posesji wielorodzinnych, ilości punktów/miejsc gromadzenia odpadów na posesjach wielorodzinnych, szacowanej ilości i rodzaju pojemników przewidzianych do wyposażenia przez Wykonawcę w trakcie realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Liczba zabudowań oraz liczba mieszkańców zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia. Podane dane umożliwiają określenie podstawowego zapotrzebowania na pojemniki do gromadzenia odpadów. Wykonawca w oparciu o posiadane doświadczenie w obsłudze zabudowań wielorodzinnych winien określić liczbę niezbędnych pojemników.

Pytanie 5

Doprecyzowanie punktu 1.1. pkt 3b opisu przedmiotu zamówienia jest zapis: *Częstotliwość zgodnie z zapisami § 6 regulaminu, według harmonogramu uzgodnionego przez Wykonawcę z Zamawiającym (co miesiąc)*. Zapis powtarzany również w innych punktach opisu przedmiotu zamówienia określający częstotliwość odbioru robót.

Odpowiedź: Zapis zawiera błąd pisarski. Właściwym zapisem jest § 9 Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminach.

Pytanie 6

§ 6 regulaminu zawiera zapisy określające wymogi czystości asortymentowej selektywnie zebranych odpadów komunalnych.

Doprecyzowanie punktu 4, sektor nr 2 opisu przedmiotu zamówienia, jest zapis: *Deklaracje wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostały złożone dla 1905 budynków zamieszkałych przez 11 186 osób*.

Powyższa informacja nie pokrywa się z zamieszczonym poniżej wykazem określającym liczbę mieszkańców jak i liczbę budynków.

Odpowiedź: Opis zawiera błąd liczbowy. Liczba mieszkańców wynosi **11 536 osób**, liczba budynków **1 713**.

Pytanie 7

Prosimy o podanie ilości nieruchomości w poszczególnych miejscowościach, tak jak dla sektora Nr 3.

Odpowiedź: Ze względu na brak ustawowej definicji „zabudowy wykorzystywanej na cele rekreacyjne” Zamawiający nie posiada informacji o rozmieszczeniu nieruchomości w poszczególnych miejscowościach.

Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ – wzór umowy.

Doprecyzowanie § 3., pkt 19 wzoru umowy, jest zapis:

„Wykonawca wskazuje Zamawiającemu listę instalacji, w tym regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, do których Wykonawca jest zobowiązany przekazać odebrane odpady. Wykaz podmiotów, o których mowa w art. 6f ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r. poz. 1289) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy”.

W związku z pojawiającymi się niejasnościami, w interpretacji stosowania uchwały Nr 210/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2011 (Dz. U. Woj. Maz. poz. 11753), czy uchwały

Nr 212/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 października 2012r. w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7849 ze zmianami) przez podmioty odbierające odpady komunalne prosimy, o wykaz regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych (RIPOK) wraz z podaniem ich nazwy w regionie na dzień składania ofert, które Wykonawca winien wskazać zamawiającemu.

Odpowiedź: Lista instalacji jest załącznikiem wymaganym na podstawie zapisów ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r. 1289 z późn. zm.). W chwili obecnej dla Województwa Mazowieckiego należy stosować ogólne zasady prawa dotyczące ważności przepisów prawa miejscowego.

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie załącznika do SIWZ – oferta przetargowa.

Doprecyzowanie punktu 4 oferty przetargowej, jest zapis:

„Oświadczamy, że oferujemy cenę zł za dodatkowy odbiór odpadów zmieszanych z zabudowy rodzinnej.”

Prosimy o informację z jakich posesji mają być odbierane odpady i co Zamawiający definiuje poprzez zwrot „zabudowy rodzinnej”

Odpowiedź: Zapis dotyczy zabudowy jednorodzinnej.

**Wz. Burmistrza
Z-ca Burmistrza
Aneta Kowalewska**